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POTAS SR 100 kapsułek FORTIS
 

Cena: 14,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 100 kaps. (poj.)

Postać kaps.

Producent FORTIS PHARMACEUTICALS SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościPOTAS SR 100 kapsułek FORTISPotas – chlorek potasu, kapsułka – żelatyna, substancje wypełniające – celuloza
mikrokrystaliczna, skrobia kukurydziana, substancja glazurująca – etyloceluloza, substancja zagęszczająca –
hydroksypropylometyloceluloza, barwniki – błękit brylantowy FCF, karminy.Suplement diety Potas SR Fortis jest przeznaczony do
stosowania jako uzupełnienie codziennej diety w potas. Pomaga on utrzymać prawidłowe ciśnienie krwi. Ponadto wspiera utrzymanie
prawidłowego funkcjonowania układu nerwowego i mięśni. Preparat ma postać kapsułek o przedłużonym uwalnianiu. Zawarte w
kapsułkach mikropeletki uwalniają się stopniowo przez 8 godzin, co pozwala organizmowi optymalnie wykorzystywać potas przez
dłuższy czas. Dodatkowym atutem mikropeletek jest to, że dzięki nim preparat jest lepiej tolerowany przez układ pokarmowy i nie
podrażnia żołądka.Zalecane spożycieZalecana dzienna porcja dla osób dorosłych: 2-3 kapsułki. W przypadku problemów z połykaniem
można zawartość kapsułki wsypać do pokarmu, od razu spożyć. Niezwłocznie popić wodą. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia
w ciągu dnia.WażneSuplement diety nie może być stosowany jako substytut, czyli zamiennik zróżnicowanej diety.SkładnikiPotas –
chlorek potasu, kapsułka – żelatyna, substancje wypełniające – celuloza mikrokrystaliczna, skrobia kukurydziana, substancja
glazurująca – etyloceluloza, substancja zagęszczająca – hydroksypropylometyloceluloza, barwniki – błękit brylantowy FCF,
karminy.Zawartość składników w dwóch kapsułkach/w trzech kapsułkach: chlorek potasu – 1220mg, w tym: potas – 640mg (32%
RWS)/1830mg, w tym: potas – 960mg (48% RWS).RWS – referencyjna wartość spożycia.ProducentFortis Pharmaceuticals
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